
ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: BD44F567-1269-4721-8D12-F4832D76C7EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

 43 230 437,40    0,00    0,00  43 230 437,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 9 883 782,85    0,00    0,00  9 883 782,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 53 114 220,25    0,00    0,00  53 114 220,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

801 Oświata i wychowanie   48 979,00    0,00   9 231,00   58 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  48 979,00    0,00   9 231,00   58 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  48 979,00    0,00   9 231,00   58 210,00

852 Pomoc społeczna  1 644 302,15    0,00   13 161,00  1 657 463,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia  1 626 119,00    0,00   12 302,00  1 638 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 1 626 119,00    0,00   12 302,00  1 638 421,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   12 888,00    0,00    859,00   13 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Id: BD44F567-1269-4721-8D12-F4832D76C7EC. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  12 888,00    0,00    859,00   13 747,00

855 Rodzina  2 762 110,00    0,00   13 561,00  2 775 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  123 944,00    0,00   13 561,00   137 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  123 944,00    0,00   13 561,00   137 505,00

 5 602 837,89    0,00   35 953,00  5 638 790,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 602 837,89    0,00   35 953,00  5 638 790,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 48 833 275,29    0,00   35 953,00  48 869 228,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 9 883 782,85    0,00    0,00  9 883 782,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 58 717 058,14    0,00   35 953,00  58 753 011,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Id: BD44F567-1269-4721-8D12-F4832D76C7EC. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  27 384 430,52  20 816 514,44  17 292 741,35  13 047 855,37  4 244 885,98  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 231,00   12 231,00   11 450,11    0,00   11 450,11    780,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 393 661,52  20 825 745,44  17 301 191,46  13 047 855,37  4 253 336,09  2 517 336,15   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 515 536,62  10 998 620,54  9 448 793,26  7 681 828,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 515 536,62  10 998 620,54  9 448 793,26  7 681 828,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   49 398,45   49 398,45   45 443,19    0,00   45 443,19   3 955,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 231,00   9 231,00   8 450,11    0,00   8 450,11    780,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   58 629,45   58 629,45   53 893,30    0,00   53 893,30   4 736,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 258 210,15  5 258 210,15  4 304 276,15  2 744 972,72  1 559 303,43    0,00   953 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 161,00   13 161,00   12 314,00   12 302,00    12,00    0,00    847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 271 371,15  5 271 371,15  4 316 590,15  2 757 274,72  1 559 315,43    0,00   954 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 626 119,00  1 626 119,00  1 621 419,00  1 268 750,87   352 668,13    0,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 302,00   12 302,00   12 302,00   12 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 638 421,00  1 638 421,00  1 633 721,00  1 281 052,87   352 668,13    0,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 212 207,00  1 212 207,00  1 168 310,00   993 400,85   174 909,15    0,00   43 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    859,00    859,00    12,00    0,00    12,00    0,00    847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 213 066,00  1 213 066,00  1 168 322,00   993 400,85   174 921,15    0,00   44 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 221 940,68  3 221 940,68   947 121,68   568 471,12   378 650,56    0,00  2 274 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 561,00   13 561,00   13 561,00    0,00   13 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 235 501,68  3 235 501,68   960 682,68   568 471,12   392 211,56    0,00  2 274 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 944,00   123 944,00   123 944,00    0,00   123 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 561,00   13 561,00   13 561,00    0,00   13 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 505,00   137 505,00   137 505,00    0,00   137 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  66 070 781,25  48 546 111,54  39 404 810,45  22 599 475,89  16 805 334,56  4 186 930,26  4 221 533,72   492 837,11    0,00   240 000,00  17 524 669,71  17 524 669,71  6 363 596,37    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 953,00   38 953,00   37 325,11   12 302,00   25 023,11    780,89    847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  66 106 734,25  48 582 064,54  39 439 135,56  22 611 777,89  16 827 357,67  4 187 711,15  4 222 380,72   492 837,11    0,00   240 000,00  17 524 669,71  17 524 669,71  6 363 596,37    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:
wniesien

ie
wkładó
w do

spółek
prawa

handlow

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżącePlanNazwa

4

855 Rodzina

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające

Wydatki razem:

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

852

80153

85203

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Id: BD44F567-1269-4721-8D12-F4832D76C7EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




